

تظاهرات جهانی برای آزادی کارگران دستگیرشده در اول ماه مه در ایران

کمیته همبستگی... استرالیا

دوشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۸۸

در روز اول ماه مه تعداد زیادی پلیس، نیروهای امنیتی و لباس شخصی، کارگران و خانواده هایشان را در گردهمایی مسالمت آمیز برگزارشده در پارک لاله مورد ضرب و شتم قرار دادند. این تجمع جهت بزرگداشت روز جهانی کارگر و طرح مطالبات مبنی بر حقوق کارگران و آزادی تشکیل اتحادیه های مستقل کارگری در ایران انجام شده بود. نیروهای امنیتی به شمار زیادی از مردم حمله برده، آنان را مجروح و دستگیر، و بیش از ۱۵۰ نفر را که بسختی زخمی شده بودند به زندان افکندند. بیش از ۴۰ کارگر هنوز در زندان باقی مانده اند.

این کارگران هیچ جرمی مرتکب نشده بودند ولی مورد بیرحمی، سرکوب، زندان و برخوردهای غیرانسانی قرار گرفته اند. آنها در شرایط خیلی بدی همچنان زندانی هستند و با اینکه خانواده ها هر روز در مقابل دادگاهها و سازمانهای قضائی جمع شده و جواب میخواهند، مقامات در مورد سرنوشت این کارگران زندانی سکوت میکنند.

اتحادیه کارگران ساختمانی جنگلبانی معادن و انرژی در تاکید بر پشتیبانی از دوستان کارگرمان در ایران از تظاهرات ۲۶ ژوئن در کانبرا حمایت میکند. این تظاهرات، دستگیری و حمله به مردم کارگر را محکوم و ازدولت ایران میخواهد که کارگران زندانی را فوراً آزاد کند.

گردهمایی: ساعت ۱۲ ظهر روز جمعه ۲۶ ژوئن ۲۰۰۹ - مقابل سفارت ایران

Address: 25 Culgoa Cct, O'Malley, ACT

اتوبوس در ساعت ۶ صبح همان روز از محل اتحادیه ساختمانی حرکت میکند.

Address: CFMEU – No. 12, Railway Street, Lidcombe

تلفن و آدرس ایمیل جهت تماس برای اطلاعات بیشتر :

mrazaghi@nsw.cfmeu.asn.au

منصور: ۰۴۲۱۳۳۹۴۰۱

ilscaustralian@optus.com.au

ارسلان: ۰۴۱۱۵۵۳۱۵۲

fsaleh7@bigpond.net.au

فریبا: ۰۲) ۹۳۴۹۱۸۱۰

تائید شده توسط اتحادیه ساختمانی، جنگلبانی معادن و انرژی شعبه ایالت نیوساوت ویلز (بخش عمومی و ساختمانی) اتحادیه بنادر و کشتیرانی استرالیا شعبه ایالت نیوساوت ویلز، کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا و کمیته همبستگی بین المللی با کارگران ایران - استرالیا

حمایت شده از جانب حزب کمونیست ایران (شعبه استرالیا)، حزب سبزها (شعبه نیوساوت ویلز)، سوسیالیست آلترناتیو، حزب سوسیالیست آزادی (شعبه ملبورن)، ائتلاف سوسیالیست (شعبه نیوساوت ویلز) و حزب کمونیست استرالیا

این اطلاعیه توسط کمیته همبستگی با کارگران ایران-استرالیا ترجمه و تکثیر شده است. برای دسترسی به متن کتبی این اطلاعیه بزبان فارسی و انگلیسی لطفاً از وب سایت این کمیته بازدید کنید.

کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا - ۱۴ ژوئن ۲۰۰۹ www.unionkar.com